Название местной администрации
Адрес местной администрации

Ваше Имя
Ваш адрес
Ваш номер телефона (необязательно)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Законом Республики Беларусь от 18.07.2011 № 300-З «Об обращениях граждан и юридических лиц» для реализации права, предоставленного гражданам Республики Беларусь статьей 34 Конституции Республики Беларусь и статьями 6 и 16  Закона Республики Беларусь «Об информации, информатизации и защите информации» прошу предоставить следующую информацию о деятельности государственных органов в лице Администрации:
1. Находятся ли на хранении в Администрации протоколы заседаний и документы к ним участковой избирательной комиссии участка  для голосования, номер участка, на котором находилась УИК по месторасположение участка, на котором находился УИК (район города, город, поселок) по выборам Президента Республики Беларусь, состоявшимся 09 августа 2020 г. (далее Документы)?
2. Какими актами законодательства в сфере архивного дела и делопроизводства руководствуется Администрация при организации хранения Документов?
3. Хранятся ли вышеназванные Документы в надлежащих условиях, гарантированно обеспечивающих их сохранность, в соответствии с требованиями законодательства в сфере архивного дела и делопроизводства?

Дата подачи заявления				Фамилия, инициалы, подпись